Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
                Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.07.2021                                                                                                      № 71-па

Об актуализации схем теплоснабжения городского поселения «Рабочий посёлок Многовершинный» на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Актуализировать прилагаемые схемы теплоснабжения городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края (актуализация 2022 г.).
2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения и на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   (обнародованию).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                        Я.В. Федоров